МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

от 19.01.2021г.                                                                                                                    № 10

О возобновлении работы учреждения в штатном режиме

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области от 22

января 2021 года № 10-мр «О возобновлении работы образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования, в штатном режиме», приказа отдела образования

администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 22.01.2021 г. №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 25 января 2021 года работу МДОУ детский сад «Тополек» в

штатном режиме.

2. Старшему воспитателю Торбас М.М., воспитателям групп оперативно довести до

сведения родителей (законных представителей) воспитанников информацию о

переводе работы учреждения в штатный режим.

3. Завхозам МДОУ, Селютиной Н.В.и Распутиной С.Г., обеспечить подготовку групп

к приему вновь прибывших воспитанников, проведение необходимых санитарно-

эпидемиологических мероприятий.

4. С 25 по 29 января 2021 года провести мониторинг посещаемости воспитанников

групп с предоставлением результатов ежедневно в РОО до 12.00 час.

(ответственные: Торбас М.М. -  старший воспитатель МДОУ, Городилова Т.В. –

делопроизводитель МДОУ).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад «Тополек»:                   Л.А.Антипина